

Изменение 526

Пиетро Фиоки, Никола Прокачини
от името на групата ECR

Доклад

A9-0319/2023

Фредерик Рийс

Опаковки и отпадъци от опаковки
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Предложение за регламент**Приложение V – точка 3***Текст, предложен от Комисията*

| | | | |
|----|---|--|--|
| 3. | Пластмасови опаковки за еднократна употреба, съставни опаковки за еднократна употреба или други опаковки за еднократна употреба | Опаковки за еднократна употреба за храни и напитки, които се пълнят и консумират в рамките на помещенията в сектора на хотелиерството, ресторантьорството и кетъринга (HORECA) — включващи всички зони за хранене във и извън мястото на стопанска дейност с маси и столове, зони за стоене и зони за хранене — предлагани на крайните ползватели съвместно от няколко икономически оператора или трета страна за целите на консумацията на храни и напитки. | Подноси, чинии и чаши за еднократна употреба, торбички, фолио, кутии |
|----|---|--|--|

Изменение

| | | | |
|----|--|---|--|
| 3. | Пластмасови опаковки за еднократна употреба, съставни опаковки за еднократна употреба или други опаковки за еднократна употреба, с изключение на пакети и обвивки | Опаковки за еднократна употреба за храни и напитки, с изключение на пакети и обвивки, изработени от гъвкав материал , които се пълнят и консумират в рамките на помещенията в сектора на хотелиерството, ресторантьорството и кетъринга (HORECA) — включващи всички зони за хранене във и извън мястото на стопанска дейност с маси и столове, зони за стоене и зони за хранене — предлагани на крайните ползватели съвместно от няколко икономически оператора или трета страна за целите на консумацията на храни и напитки. | Подноси, чинии и чаши за еднократна употреба, торбички, фолио, кутии |
|----|--|---|--|

20.11.2023

A9-0319/527

Изменение 527

Пиетро Фиоки, Никола Прокачини
от името на групата ECR

Доклад

Фредерик Рийс

Опаковки и отпадъци от опаковки
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Предложение за регламент

Приложение V – точка 3

Текст, предложен от Комисията

| | | | |
|----|---|--|--|
| 3. | Пластмасови опаковки за еднократна употреба, съставни опаковки за еднократна употреба или други опаковки за еднократна употреба | Опаковки за еднократна употреба за храни и напитки, които се пълнят и консумират в рамките на помещенията в сектора на хотелиерството, ресторантьорството и кетъринга (HORECA) — включващи всички зони за хранене във и извън мястото на стопанска дейност с маси и столове, зони за стоене и зони за хранене — предлагани на крайните ползватели съвместно от няколко икономически оператора или трета страна за целите на консумацията на храни и напитки. | Подноси, чинии и чаши за еднократна употреба, торбички, фолио, кутии |
|----|---|--|--|

Изменение

| | | | |
|----|---|--|--|
| 3. | Пластмасови опаковки за еднократна употреба, съставни опаковки за еднократна употреба или други опаковки за еднократна употреба, различни от рециклируеми опаковки от възобновяеми материали | Опаковки за еднократна употреба за храни и напитки, които се пълнят и консумират в рамките на помещенията в сектора на хотелиерството, ресторантьорството и кетъринга (HORECA) — включващи всички зони за хранене във и извън мястото на стопанска дейност с маси и столове, зони за стоене и зони за хранене — предлагани на крайните ползватели съвместно от няколко икономически оператора или трета страна за целите на консумацията на храни и напитки. | Подноси, чинии и чаши за еднократна употреба, торбички, фолио, кутии |
|----|---|--|--|

Or. en

20.11.2023

A9-0319/528

Изменение 528
Пиетро Фиоки, Никола Прокачини
от името на групата ECR

Доклад
Фредерик Рийс
Опаковки и отпадъци от опаковки
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Предложение за регламент
Приложение V – точка 4

Текст, предложен от Комисията

| | | | |
|----|--|--|-------------------------------------|
| 4. | Опаковки за еднократна употреба за подправки, консерви, сосове, сметана за кафе, захар и овкусители в сектора на хотелиерството, ресторантьорството и кетъринга (HORECA) | Опаковки за еднократна употреба в сектора на хотелиерството, ресторантьорството и кетъринга (HORECA), съдържащи отделни порции или дози, използвани за подправки, консерви, сосове, сметана за кафе, захар и овкусители, с изключение на опаковките, предоставяни заедно с готова храна за къщи, предназначена за незабавна консумация без необходимост от допълнителна подготовка | Сашета, епруветки, тавички, кутийки |
|----|--|--|-------------------------------------|

Изменение

| | | | |
|----|---|---|-------------------------------------|
| 4. | Опаковки за еднократна употреба, различни от компостируемите опаковки от възобновяеми материали , за подправки, консерви, сосове, сметана за кафе, захар и овкусители в сектора на хотелиерството, ресторантьорството и кетъринга (HORECA) | Опаковки за еднократна употреба в сектора на хотелиерството, ресторантьорството и кетъринга (HORECA), различни от компостируемите опаковки от възобновяеми материали , съдържащи отделни порции или дози, използвани за подправки, консерви, сосове, сметана за кафе, захар и овкусители, с изключение на опаковките, предоставяни заедно с готова храна за къщи, предназначена за незабавна консумация без необходимост от допълнителна подготовка. | Сашета, епруветки, тавички, кутийки |
|----|---|---|-------------------------------------|

Or. en

20.11.2023

A9-0319/529

Изменение 529

Пиетро Фиоки, Никола Прокачини

от името на групата ECR

Доклад

Фредерик Рийс

Опаковки и отпадъци от опаковки

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Предложение за регламент

Приложение II – таблица 1 – ред 26

Текст, предложен от Комисията

| | | | | |
|----|-----------|---|--------|--|
| 26 | Пластмаса | Други твърди пластмаси, вкл. PVC, PC — твърди | Твърда | |
|----|-----------|---|--------|--|

Изменение

| | | | | |
|----|-----------|---|--------|--|
| 26 | Пластмаса | Други твърди пластмаси, вкл. PVC, PC — твърди, полимери на биологична основа и/или биоразградими | Твърда | |
|----|-----------|---|--------|--|

Or. en

Обосновка

Изменението е в съответствие с член 8, параграф 3, който гласи, че всички биоразградими формати на опаковки, различни от посочените в параграфи 1 и 2 от член 8, трябва да се рециклират механично. Поради това е необходимо опаковките на биологична основа и/или биоразградимите опаковки да бъдат посочени в списъка на опаковъчните материали, които подлежат на механично рециклиране.

20.11.2023

A9-0319/530

Изменение 530

Пиетро Фиоки, Никола Прокачини

от името на групата ECR

Доклад

Фредерик Рийс

Опаковки и отпадъци от опаковки

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Предложение за регламент

Приложение II – таблица 1 – ред 27

Текст, предложен от Комисията

| | | | | |
|----|-----------|--|---------|--|
| 27 | Пластмаса | Други гъвкави пластмаси, включително многослойни пластмасови фолиа и материали, съставени от няколко материала — гъвкави | Пликове | |
|----|-----------|--|---------|--|

Изменение

| | | | | |
|----|-----------|---|---------|--|
| 27 | Пластмаса | Други гъвкави пластмаси, включително полимери на биологична основа и/или биоразградими , многослойни пластмасови фолиа и материали, съставени от няколко материала — гъвкави | Пликове | |
|----|-----------|---|---------|--|

Or. en

Обосновка

Изменението е в съответствие с член 8, параграф 3, който гласи, че всички биоразградими формати на опаковки, различни от посочените в параграфи 1 и 2 от член 8, трябва да се рециклират механично. Поради това е необходимо опаковките на биологична основа и/или биоразградимите опаковки да бъдат посочени в списъка на опаковъчните материали, които подлежат на механично рециклиране.